De sanctimonia nazareoz.

Capitulum. XVII.

Scutus est do

I minus ad moysen d lege nazareo
rū. Nazareus sonat scūs. vel flo
rēs. vñ germinās dicebantqz nazaret qdā q̄
ex voto obligabat se sanctimonia vsqz ad cer
tū tps. vñ iugit vt samuel: z ꝑsecrabat se dño
z q̄ si sepabant a cōi vita hoim. sicut q̄s mō
ꝑ annū vel duos ex voto seruit in hospitall
hierusalē. Sanctitatis eoz lex fuit hec. Om̄i
tpe sepatōis sue nouacula n̄ trāsibat sup ca
put ei. Vñ forte qdā ꝑingunt aplos z chri
stum crinitos: non in re sed ꝑ sanctitate. Nis
bil qd inebriare poterat bibebāt. nō edebāt
aliq̄d quod esset ex vinea ab vūapassa vsqz
ad acinum. ad nul
lum mortuum ingre
diebant. Q̄ si mortu
us esset subito q̄ sp̄a
corā eo polluebatur
caput ꝑsecratōis sue
et illico radebat ca
put suū. z rursum die septimo offerebat par
turturū aut duos pullos columbarū. quoz
vnū sacerdos faciebat ꝑ pctō: alteruz in ho
locaustuz. diesqz q̄s secebat ꝑ infectis erāt. et
voti sui sanctimonia iterū incipiebat. Forte
nō ꝑ qlibet mortuo: sed ꝑ occiso corā eo pol
luebatur q̄cquid fecit ꝑꝑter sanctimonia. Cō
pletis autē dieb? voti sui offerebat agnū anni
culum in holocaustū. onem anniculā ꝑ pec
cato. arietē hostiā pacificā. Et nota cum ita
simpliciter ponit artes q̄ hebre? dicit ad mi
nus duoz annoz eū debere esse. Canstrum
q̄z dinterioꝝ panū azymoz. exceptis his que
sponte offerebat iuxta ꝑfectionē sanctitatis
sue. q̄ oblatio dicebat corban. i. mun? Et of
ferebat mulier. xxx. siclos si poterat. vir. l. sin.
autē: ad arbitriuz sacerdotis paup offerebat.
Cūqz imolauerat hostias sacerdos ritū suo
reddebat nazare? ad ostiū tabernaculi: pone
batqz sacerdos crimē ei? i ignē sacrificij z sic
ad cōem hoim vitā redire poterat.